
DESCRIPCIÓN
INFORMACIÓN COMERCIAL

Limpiador multiuso para superficies y pisos elaborado en base a materias primas de origen
vegetal, biodegradables y libre de fosfatos. Su fragancia proviene de extractos y aceites
esenciales naturales. No contiene solventes. Con ingredientes activos, extracto y fragancia
biodegradables.
Envase hecho 100% a partir de material reciclado y 100% reciclable.
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DUN14
DUN INTERMEDIO
CÓDIGO
FRACCIONAMIENTO
SUBFRACCIONAMIENTO
GRUPO / FAMILIA
COMPRADO / MANUFACTU...
PAÍS ORIGEN
ORIGEN FABRICACIÓN
PARTIDA ARANCELARIA
DURACIÓN DEL PRODUCTO
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LISTA DE COMPONENTES
1
2
3

TAPA
ENVASE
ETIQUETA ADHESIVA

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE USO
COMPOSICIÓN:
Agua, tensoactivos aniónicos y no iónicos biodegradables, preservante,
perfume, extracto de bambú y
colorante.
FORMATO: 5000ml
FRACCIONAMIENTO: 2 unidades
FRAGANCIA: BAMBÚ

MODO DE USO:
- Diluir 2 cucharadas soperas por cada litro de agua, aplicar mediante un
paño o trapero Virutex humedecido con la solución sobre la superficie a
limpiar.
- No mezclar con productos clorados.
ALMACENAMIENTO:
Almacenar en envase original, en posición vertical, bien cerrado en lugar
fresco y seco.
Mantener entre 5° y 30°

IMAGEN DEL PRODUCTO COMPONENTES

MATERIALES POR CAJA

4600677
4600803
5401241
5560090
5450454
5401197
5670018
4600802

Batch Limpiador Multiusobiodegradable ...
Bidón Hdpe 100%Reciclado Apilable 5lt
Caja Cartón 17c Limp Bio255x225x266 ...
Cinta Ultra 72 Mm X 100mts Impresa Co...
Etiq.Aut. 6 X 10 Cm.Sin Impresion
Etiqueta Autoadh Pp 120x140mm Limpi...
Film Paletizador 50cm20micras
Tapa Pp 38 Mm Sello Gomabidón 5 Lt

Descripción Componente Código Componente

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO

122
208
260
5175

Largo
Ancho
Alto
Peso

122
208
260
5000

Con Packaging Sin Packaging

FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: LIMPIADOR MULTIUSO BIO BAMBU 5000ML - VTX PRO

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO



SERIOGRAFÍA U OTROS DETALLES DEL PRODUCTO TERMINADO
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FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: LIMPIADOR MULTIUSO BIO BAMBU 5000ML - VTX PRO



ESPECIFICACIONES PACKAGING
PACKAGING UNITARIO

Material Packaging Subcategoria Peso(gr) Largo(mm) Ancho(mm) Alto(mm)
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FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: LIMPIADOR MULTIUSO BIO BAMBU 5000ML - VTX PRO



INFORMACIÓN LOGÍSTICA
CAJA INNER ETIQUETA INTERIOR
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INFORMACIÓN CAJA INNER
-
-

255
215
245

0.35
10.85
11.20

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)

PRODUCTO CAJA

IMAGEN PALETIZADOINFORMACION DEL PALETIZADO
1 X 1.2MTS
16
3
48
3
520.8 KG
0.735 MTS

Medidas Pallet
Base
Alto
Cajas x Pallet
Vueltas Film
Peso Neto Pallet
Altura Pallet

FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: LIMPIADOR MULTIUSO BIO BAMBU 5000ML - VTX PRO



ESPECIFICACIONES DE ENVÍO
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FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: LIMPIADOR MULTIUSO BIO BAMBU 5000ML - VTX PRO
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INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD

FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: LIMPIADOR MULTIUSO BIO BAMBU 5000ML - VTX PRO


